territoric comunale compreso tra il Torrente Galle ed il Torrente Annunzinta incluso” - Codice Caronte 

81_1 29568, il Certificato di Collaudo Tecnico- Amministrativo e gli Atti di Contabilitd finali, 

nonché il relativo nuovo quadro economico. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 65.572,38 

(sessantacinquemilacinquecentosettantadue/38), di cui alla fattura n. 7 del 19.02.2025 (SDI 

14077588253), emessa dall’impresa CAVALLI SALVATORE (AUSILIATA) - AP. COSTRUZIONI 

S.R.L. (AUSILIARIA) (C.F.: CVLSVT72P17C351B /P.IVA IT03306360870),” relativa alla rata di 

saldo, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione